
Ønsker til migrasjonsrapport 
Det er i hovedsak ønskelig å se to ting:  

1. Migrasjon uten fullført studium (frafall for én institusjon) 

2. Migrasjon etter fullført studium (for eksempel BA ett sted og MA et annet) 

Det holdes foreløpig åpent hvorvidt dette er best løst i samme rapport, for eksempel med et filter, 

eller om det er behov for to forskjellige rapporter 

Spesifikasjon for ønske om å se studentforflytninger mellom studiesteder 

Tabell V2.11 i vedlegg til Tilstandsrapport for høyere utdanning 2016 er et godt utgangspunkt. 

Tilstandsrapporten viser dog kun forflytning mellom institusjoner. Det er viktig å kunne se 

forflytninger fra fakultet ved en institusjon til fakultet på en annen institusjon, samt fra studienivå 

ved en institusjon til studienivå ved annen institusjon. Det er også interessant å vite om studenter 

forsvinner fra sektoren som helhet. 

Tilstandsrapporten viser forflytninger etter to år. I og med at det meste av frafallet som regel skjer i 

første studieår hadde det vært fint om migrasjonsrapporten kunne vise først frafall pr startår etter 

ett år (registrerte XXXX HØST +1 år), men for å kunne fange opp frafall totalt og overgang til andre 

studienivåer andre steder, hadde det vært fint å kunne velge mellom innstilling på + 1 år, + 2 år og + 

3 år, samt + >3 år.  

Ønskede parametere: 

 Institusjon (fra/til – herunder institusjon «isnull», dvs at studenten har gått ut av UH-

sektoren i Norge) 

 Fakultet (fra/til) 

 Studienivå (fra/til) 

 Startår 

 Alder 

 Kjønn 

 Gjennomsnittskarakter NVB 

 Gjennomsnittskarakter FS i avgiverinstitusjonen 

Studentforflytninger uten fullført studium vil presumptivt ofte, men ikke alltid vise 

studentforflytninger innenfor samme studienivå. Når det kommer til migrasjon fra et studienivå til et 

annet etter oppnådd kvalifikasjon på første studienivå, vil vi oftere se forflytning mellom studienivåer 

(for eksempel fra BA til MA), men det vil antagelig også være et vesentlig antall som går til nytt 

studium på samme studienivå.  

Tilleggsønske om datatilgjengelighet  

Dersom statistikken leveres av DBH, er det i tillegg ønskelig at dataene kan hentes ut for eksempel i 

excel-format slik at de kan lastes inn som kilde i Tableau.  


